با زهم صدا های کاندید شدن برای مقام ریاست جمهوری بلند شده و از ختم این دور چیزی باقی نمانده.

مملکت تا حال تقریباً تجربه انعقاد چهار انتخابات ریاست جمهوری را کسب نموده:

- ❖ انتخابات سال ۱۳۸۳ هـ ش - ۲۰۰۴ میلادی
- ❖ انتخابات سال ۱۳۸۸ هـ ش - ۲۰۰۹ میلادی
- ❖ انتخابات سال ۱۳۹۳ هـ ش - ۲۰۱۴ میلادی (دو بار)

و این تجارب باید رهکشیای وضع، طرح و تدوین کامل ترین، بهترین، شفاف ترین و ساده ترین و عملی ترین قانون جدید انتخابات برای مراجع مقننه گردیده و ملاحظات و نکات نظر بس ارزنده را به حیث مواد ساختاری در اختیار شان قرار دهد و ایشان را در تعدیل قانون فعلی و یا وضع یک قانون بکلی جدید مدد رساند.